

# **Levabo ApS**

**Højlundsparken 49  
8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 10 02 12 19**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2017

---

Peter Egelund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Levabo ApS  
Højlundsparken 49  
8355 Solbjerg

Telefon: 86 92 93 04

E-mail: [pe@ideen.dk](mailto:pe@ideen.dk)

CVR-nr.: 10 02 12 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Egelund, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle nye produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 95.848, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 132.421.

Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>457.389</b>	<b>172.936</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-551.987</u>	<u>-97.071</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.598</b>	<b>75.865</b>
Finansielle indtægter		1.201	3.278
Finansielle omkostninger		<u>-2.451</u>	<u>-1.675</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.848</b>	<b>77.468</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-95.848</u></b>	<b><u>77.468</u></b>
Overført resultat		<u>-95.848</u>	<u>77.468</u>
		<b><u>-95.848</u></b>	<b><u>77.468</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		89.342	89.342
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>89.342</u>	<u>89.342</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.998	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>40.998</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>130.340</u>	<u>89.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.943	67.280
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		220	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>208.163</u>	<u>67.280</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>53.864</u>	<u>22.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>262.027</u>	<u>90.270</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>392.367</u>	<u>179.612</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-257.421</u>	<u>-172.060</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-132.421</u></b>	<b><u>-47.060</u></b>
Banker		8.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.193	213.542
Anden gæld		<u>40.429</u>	<u>13.130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>524.788</u></b>	<b><u>226.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>524.788</u></b>	<b><u>226.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>392.367</u></b>	<b><u>179.612</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	509.268	89.341
Andre omkostninger til social sikring	10.531	3.630
Andre personaleomkostninger	<u>32.188</u>	<u>4.100</u>
	<b><u>551.987</u></b>	<b><u>97.071</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-161.573	-36.573
Årets resultat	0	-95.848	-95.848
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-257.421</b>	<b>-132.421</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ideen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.